
<嘉鱼县农村灌区综合治理项目(EPC)>(<JYZX-202601SL-510001001>)施工
类招标

中标结果公告

招标编号：<JYZX-202601SL-510001001>

<嘉鱼县农村灌区综合治理项目(EPC)>于 <2026年03月02日>在咸宁市电子招标投
标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2026年03月02日>至
<2026年03月05日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人
中标价
(元)

其
他

<【联合体】武汉市城市防洪勘测设计院有限公司、武汉生态环境
设计研究院有限公司、湖北时迁建筑工程有限公司>

<328617
767.700

0>
/

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<湖北水美城乡建设有限公司>

地址:<湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇小湖社区花园獬路8号8305室；

联系人:<熊杰>

电话:<15606800939>

2、代理机构:<湖北云创达工程咨询有限公司>

地址:<武昌区石牌岭路与工大路交汇处龙湖天玺第10幢9层（8）商号房-1>

联系人:<陈佳毅>

电话:<18972833290>

3、行政监督部门:<嘉鱼县农业农村局>

地址:<嘉鱼县鱼岳镇发展大道168号>

联系人:</>

电话（传真）:<0715-6350307>

招标人/招标代理机构： <湖北云创达工程咨询有限公司>

<2026>年<3>月<6>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


